Relagéo dos itens

MUNICIPIO DE LAJINHA - MINAS GERAIS

PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO
CNPJ: 18.392.522/0001-41

Processo

Fornecedor

Documento

Enderego

Contato

Processo N° 001215/2023

Item

Especificagdo

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

00001

00002

00003

00004

00005

00006

00007

00008

00009

00010

00011

00012

00013

AGUA PARA INJECAO 10ML
caixa com 200 ampolas. solugéo injetavel 10ml. isofarma

CLORETO DE POTASSIO SOLUGAO INJETAVEL 10% 10ML
caixa com 200 ampolas. cloreto de potassio solugéo injetavel
10% ampola 10 ml famace.

CLORETO DE SODIO 20 % 10 ML //
caixa com 200 ampolas. cloreto de sédio 20% 10 ml * entrega
obrigatoria em embalagem hospitalar * farmace.

GLICOSE 25% SOLUGAO INJETAVEL 10ML

caixa

com 200 ampolas. glicose 25% solug&o injetavel com 10ml
farmace

GLICOSE 50% SOLUGAO INJETAVEL 10ML
caixa com 200 ampolas. glicose 50% solugéo injetavel com
10ml farmace.

MANITOL 20%

caixa com 40 frascos. 200 mg/ml

sol inj iv fr plas trans sist fecha x 250 ml
fresenius

SOLUCAO FISIOLOGICA A 0 9% 100ML
caixa com 60 frascos. 9 mg/ml sol inj iv fa pp trans sist fech x
100ml fresenius.

SOLUGAO FISIOLOGICA A 0 9% 250ML
caixa com 48 frascos. 9 mg/ml sol inj iv fa pp trans sist fech x
250ml fresenius.

SOLUCAO FISIOLOGICA A 0 9% 500ML
caixa com 30 frascos. 9 mg/ml sol inj plas trans sist fech x
500ml fresenius.

SOLUGAO FISIOLOGICA A 0 9% 1000ML
caixa com 20 frascos. 9 mg/ml sol inj plas trans sist fech x
1000ml fresenius.

SORO GLICOSE 5 % 5 % FA 250 ML ///

caixa com 48 frascos. soro glicose

5 % 5 % fa 250 ml * entrega obrigatéria em embalagem
hospitalar fresenius.

SORO GLICOSE 5 % FA 500 ML ////

caixa com 30 frascos. soro glicose

5 % 5 % fa 500 ml *entrega obrigatéria em embalagem
hospitalar fresenius.

SORO RINGER LACTATO
caixa com 24 frascos. ringer lactato 500 ml
sol inj iv bols plas x 500 ml sist fech fresenius.

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

CX

60,00

10,00

4,00

30,00

30,00

4,00

300,00

350,00

400,00

50,00

14,00

14,00

5,00

Rua Dr.Sidney Hubner Franca Camargo 69 “A”, Centro — Lajinha-MG — CEP: 36.980-000
Telefone: (33) 3344-2006 / (33) 3344- 2423 — e-mail: compras@]ajinha.mg.gov.br




