



MUNICÍPIO DE LAJINHA - MINAS GERAIS

PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO
CNPJ: 18.392.522/0001-41

Relação dos itens

Processo	Processo Nº 001215/2023	Fornecedor	Documento	Endereço	Contato	
Item	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML caixa com 200 ampolas. solução injetável 10ml. isofarma	CX	-----	60,00	-----	-----
00002	CLORETO DE POTÁSSIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10% 10ML caixa com 200 ampolas. cloreto de potassio solução injetável 10% ampola 10 ml famace.	CX	-----	10,00	-----	-----
00003	CLORETO DE SODIO 20 % 10 ML // caixa com 200 ampolas. cloreto de sódio 20% 10 ml * entrega obrigatoria em embalagem hospitalar * farmace.	CX	-----	4,00	-----	-----
00004	GLICOSE 25% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML caixa com 200 ampolas. glicose 25% solução injetável com 10ml farmace	CX	-----	30,00	-----	-----
00005	GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML caixa com 200 ampolas. glicose 50% solução injetável com 10ml farmace.	CX	-----	30,00	-----	-----
00006	MANITOL 20% caixa com 40 frascos. 200 mg/ml sol inj iv fr plas trans sist fech x 250 ml fresenius	CX	-----	4,00	-----	-----
00007	SOLUÇÃO FISIOLOGICA A 0 9% 100ML caixa com 60 frascos. 9 mg/ml sol inj iv fa pp trans sist fech x 100ml fresenius.	CX	-----	300,00	-----	-----
00008	SOLUÇÃO FISIOLOGICA A 0 9% 250ML caixa com 48 frascos. 9 mg/ml sol inj iv fa pp trans sist fech x 250ml fresenius.	CX	-----	350,00	-----	-----
00009	SOLUÇÃO FISIOLOGICA A 0 9% 500ML caixa com 30 frascos. 9 mg/ml sol inj plas trans sist fech x 500ml fresenius.	CX	-----	400,00	-----	-----
00010	SOLUÇÃO FISIOLOGICA A 0 9% 1000ML caixa com 20 frascos. 9 mg/ml sol inj plas trans sist fech x 1000ml fresenius.	CX	-----	50,00	-----	-----
00011	SORO GLICOSE 5 % 5 % FA 250 ML /// caixa com 48 frascos. soro glicose 5 % 5 % fa 250 ml * entrega obrigatoria em embalagem hospitalar fresenius.	CX	-----	14,00	-----	-----
00012	SORO GLICOSE 5 % FA 500 ML /// caixa com 30 frascos. soro glicose 5 % 5 % fa 500 ml *entrega obrigatoria em embalagem hospitalar fresenius.	CX	-----	14,00	-----	-----
00013	SORO RINGER LACTATO caixa com 24 frascos. ringer lactato 500 ml sol inj iv bols plas x 500 ml sist fech fresenius.	CX	-----	5,00	-----	-----